
2018年 7月 20日 

お客様 各位 

大塚製薬株式会社 

 

ポカリスエットの納品遅延のお詫び 
 

 

平素より弊社製品につきまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

連日の猛暑の影響を受け、皆様より予想をはるかに上回るご注文をいただいておりま

す。また、西日本における甚大な災害により、物流の確保が十分にできていないため、 

下記の 9製品について、8月上旬までご注文を承ることができません。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜対象商品 9品＞ 

・ポカリスエット 250ml ペットボトル 

・ポカリスエット 500ml ペットボトル 

・ポカリスエット 900ml ペットボトル 

・ポカリスエット 1.5Ｌペットボトル 

・ポカリスエット 2Ｌペットボトル 

・ポカリスエット 1Ｌ用パウダー 

・ポカリスエット イオンウォーター 250ml ペットボトル 

・ポカリスエット イオンウォーター 500ml ペットボトル 

・ポカリスエット イオンウォーター 900ml ペットボトル 

 

謹白 


